АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2019                                     №163
   сл. Большекрепинская
О внесении изменений в постановление Администрации Большекрепинского сельского поселения от 13.09.2016 № 226
В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Большекрепинское сельское поселение», Администрация Большекрепинского селького поселения
                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Большекрепинского сельского поселения от 13.09.2016 № 226 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов бюджета Большекрепинкого сельского поселения Родионово-Несветайского района, закрепленных за главным администратором – Администрацией Большекрепинского сельского поселения» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Карпенко Е.В.
 Глава Администрации

Большекрепинского
сельского поселения                                                     В.Ю.Мирошников
Постановление вносит

сектор экономики и финансов
Приложение

        к постановлению

                   Администрации Большекрепинского
сельского поселения
                        от 30.12. 2019 № 163
ИЗМЕНЕНИЯ

 вносимые в постановление Администрации Большекрепинского сельского поселения от 13.09.2016 № 226 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов бюджета Большекрепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района, закрепленных за главным администратором – Администрацией Большекрепинского сельского поселения»

1. В пункте 3:

1.1. Исключить строки следующего содержания:
 «- 951 1 16 18050 10 0000 140 «Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства ( в части бюджетов сельских поселений)»
· 951 1 16 32000 10 0000 140 « Денежные взыскания, налагаемые в возмещении ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств ( в части бюджетов сельских поселений)»
· 951 1 16 33050 10 0000 140 «  Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд сельских поселений»

-  951 1 16  37040  10  0000 140 « Поступления сумм в возмещение вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемые в бюджеты сельских поселений»
· 951 1 16 42050 10 0000 140 «Денежные взыскания (штрафы) за нарушение условий договоров (соглашений) о предоставлении бюджетных кредитов за счет средств бюджетов сельских поселений»

· 951 1 16 90050 10 0000 140 «Прочие поступления от денежных взысканий  (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений»

·  951 2 02 15001 10 0000 150 «Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности».
1.2. Дополнить строками следующего содержания:

«- 951 1 16 10032 10 0000 140 «Прочее возмещение ущерба, причиненного муниципальному имуществу сельского поселения (за исключением имущества, закрепленного за муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями, унитарными предприятиями)»

- 951 2 02 15001 10 0000 150 «Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации»».
2. В пункте 4:
2.1. Исключить строки следующего содержания:
«- 951 2 02 15001 10 0000 150 «Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности»

2.2. Дополнить строками следующего содержания:

  « - 951 2 02 15001 10 0000 150 «Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации»».
3. В пункте 5:
3.1. Исключить строки следующего содержания:
«- 951 1 16 18050 10 0000 140 «Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства ( в части бюджетов сельских поселений)»
· 951 1 16 32000 10 0000 140 « Денежные взыскания, налагаемые в возмещении ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств ( в части бюджетов сельских поселений)»
· 951 1 16 33050 10 0000 140 «  Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд сельских поселений»

-  951 1 16  37040  10  0000 140 « Поступления сумм в возмещение вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемые в бюджеты сельских поселений»
· 951 1 16 42050 10 0000 140 «Денежные взыскания (штрафы) за нарушение условий договоров (соглашений) о предоставлении бюджетных кредитов за счет средств бюджетов сельских поселений»

· 951 1 16 90050 10 0000 140 «Прочие поступления от денежных взысканий  (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений»».

3.2. Дополнить строками следующего содержания»

«-951 1 16 10032 10 0000 140 «Прочее возмещение ущерба, причиненного муниципальному имуществу сельского поселения (за исключением имущества, закрепленного за муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями, унитарными предприятиями)».